



Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi

11.07.2011

BASIN BÜLTENİ

Deniz ve Kıyı Koruma alanlarının ulusal stratejisi Gebze'de şekilleniyor

"Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi" kapsamında yaklaşık 60 uzman ve meslek profesyoneli Gebze'de bir araya geldi. Proje paydaşı devlet kurum ve kuruluşlarının yanı sıra konuyla ilgili akademisyenler, STK'lar ve uzmanların da katkıda bulunduğu "Deniz ve Kıyı Koruma Alanları (DKKA) Ulusal Strateji Belgesi ve Eylem Planı Çalışması" ile DKKA'ların yönetim ve kullanımına ilişkin olarak oluşturulmakta olan sistemin temelini atacak.

TÜSSİDE'de "Ortak Akıl Platformu" oluşturuldu

DKKA'ların etkin yönetimine ilişkin olarak oluşturulmakta olan ulusal strateji için büyük önem taşıyan "Deniz ve Kıyı Koruma Alanları (DKKA) Ulusal Strateji Belgesi Çalışması" toplantısı Gebze'deki "Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü'nde (TÜSSİDE) başladı. Özel Çevre Koruma Kurumu Başkanlığı ve TÜSSİDE işbirliği ile gerçekleştirilen "Ortak Akıl Platformu"na katılan 60'a yakın uzman ve meslek profesyonelinin katkısıyla oluşturulacak DKKA Ulusal Strateji Belgesi ve Eylem Planı için gerçekleştirilen toplantı iki gün sürecek.

"Proje son derece hızlı ilerliyor"

Toplantının açılışında konuşan Proje Yöneticisi Doç. Dr. Harun Güçlüsoy, Proje kapsamında bugüne dek yararlı ve başarılı bir iletişim kültürü sergilendiğini belirterek, "Bu yaklaşımı, daha güzel etkinlikler ve sonuçlara ulaşmak yönünde devam ettireceğimizi öngörüyorum." Diye konuştu. Güçlüsoy, gerçekleştirilmekte olan toplantıyla, Sadece Proje süresince değil, bittikten sonrası için de etkili bir sistem kurulması için çerçevenin oluşturulacağını belirtirken, "Strateji ve eylem planı aslında projenin sonlarına doğru planlanmıştı ama Proje o kadar hızlı ilerliyor ki, bu çalışmayı Proje'nin ortalarına aldık" dedi.

Amaç sadece Akdeniz ve Ege değil, Türkiye'nin tüm deniz ve kıyıları

Güçlüsoy, "Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi" kapsamında altı bölge bulunduğunu ancak hazırlanmakta olan Strateji Belgesi'nin bu bölgelerle sınırlı kalmayacağını kaydetti. Güçlüsoy, "Bu plan sadece 6-7 alana yönelik hazırlanmıyor, Türkiye'deki tüm koruma alanlarına yönelik hazırlanıyor. Planı, sadece Akdeniz ve Ege değil, Karadeniz ve Marmara Denizi'nde de yürütülmesini düşünerek hazırlamak gerekiyor" diyerek, yapılacak hazırlıkların ulusal çapta olacağına dikkat çekti.

Bilgi için:

Güner Ergün, Proje Koordinatörü
Özel Çevre Koruma Kurumu Başkanlığı
Tel: 0312 222 1234 / 350
Faks: 0312 222 2663
E-posta: ozelcevre@ozelcevre.gov.tr